АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2020 года №71
Об отмене постановления Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.06.2014 г. №38 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 13.02.2017 г.№16)

В связи с протестом Курчатовской межрайонной прокуратуры от 20.07.2020 г. № 37-2020 на постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.06.2014 г. №38 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 13.02.2017 г.№16), Администрация Макаровского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Отменить постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.06.2014 г. №38 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 13.02.2017 г.№16),
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                        В.С. Самсонов